令和５年１２月１日

各  位

                                       一般社団法人東京都トラック協会

総  務  部

協会本部の年末年始業務体制について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の事業活動に格別なるご高配を賜り、誠にありがとうござい

ます。

 さて、当協会本部の年末年始業務体制につきまして、下記のとおりご案内

いたします。

ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 ＜令和５年 業務終了日＞

令和５年１２月２８日（木）

【通常業務（始業：９時 終業：１７時３５分）】

 ＜年末年始休業日＞

令和５年１２月２９日（金）～令和６年１月３日（水）

 ＜令和６年 業務開始日＞

令和６年１月４日（木）

【通常業務（始業：９時 終業：１７時３５分）】

 ※東ト協カードロッカーの年末年始業務体制は、下記のとおりです。

  ■令和５年１２月３０日（土）・・・・・・・・短縮営業（１５時まで）

  ■令和５年１２月３１日（日）・・・・・・・・短縮営業（正午まで）

  ■令和６年１月１日（月）～１月３日（水）・・休業

  ■令和６年１月４日（木）～ ・・・・・・・・通常営業（８時～２０時）

以上

＜本件についてのお問い合わせ先＞

 一般社団法人東京都トラック協会 総務部 担当：井上

電話：03-3359-6252  FAX：03-3359-4695  E-mail：inoue@tta.ne.jp